
 

Comune di Eboli

 

 

 

REGISTRO GENERALE 

N° 1207 del    12/08/2015 

 

SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
 

 

REGISTRO  SETTORE    N°  130    DEL      12/08/2015 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ASILO NIDO COMUNALE ANNO SCOLASTICO 2015 2016   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile 
 

VISTI     

- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 del 

18/8/2000; 

- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità 

- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi 



 

Comune di Eboli

 

 

PREMESSO che, con deliberazione di G.C. N° 244 del 4.7.2013, è stato approvato il 
disciplinare per il funzionamento dell’Asilo Nido Comunale; 

CHE, con deliberazione di G.C. N° 26 del 28.7.2015, sono state approvate le tariffe per 
i servizi a domanda individuale, fra cui quelle per l’Asilo Nido Comunale; 

CHE, con determinazione N° 98 - R.G. N° 987 del 6.7.2015 del responsabile di settore, 
è stato approvato e pubblicato il bando per le iscrizioni dei bambini, di età compresa tra i 3 
mesi ed i 3 anni, all’Asilo Nido Comunale Paterno, per l’anno scolastico 2015/2016; 

CHE, alla scadenza del termine per la presentazione delle domande, fissato al 31 Luglio 
c.a., sono pervenute N° 36 istanze, di cui tre istanze fuori termine (oltre il 31 Luglio 2015); 

VISTA l’istruttoria predisposta ai fini della formulazione della graduatoria secondo i 
criteri del bando e del disciplinare, per un numero complessivo di 32 bambini, di cui N° 8 
lattanti e N° 24 Divezzi; 

RITENUTO di dover approvare la graduatoria provvisoria degli ammessi alla frequenza 
dell’Asilo Nido Comunale Paterno, per l’anno scolastico 2015/2016, di cui all’allegato prospetto, 
che ne forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

CONSIDERATO che eventuali ricorsi possono essere presentati al Settore Cultura e 
Istruzione, entro il termine di gg. 10 (dieci), a decorrere dalla data di pubblicazione del presen-
te atto; 
  RILEVATA la propria competenza, ai sensi della nomina del Commissario Straordinario 
di Responsabile di Posizione Organizzativa, Prot. N° 45365 del 12 Dicembre 2014; 
 

 
                                                  D E T E R M I N A                  
 

DI approvare la graduatoria provvisoria degli ammessi alla frequenza dell’Asilo Nido 
Comunale Paterno, per l’anno scolastico 2015/2016, che allegata al presente atto, ne forma 
parte integrante e sostanziale; 

DI trasmettere il presente atto al competente ufficio per la relativa pubblicazione 
all’Albo Pretorio; 

DI dare atto che eventuali ricorsi possono essere presentati al Settore Cultura e 

Istruzione, entro il termine di gg. 10 (dieci), a decorrere dalla data di pubblicazione del 

presente atto. 
        
 
   
        Il Responsabile del Settore 
         Dr. Agostino Mastrangelo 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 
 
 
 
 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA ASILO NIDO COMUNALE PATERNO a. s. 2015/2016   



 

Comune di Eboli

 

 

 

RICONFERME 
COGNOME  

NOME  
  

DI BIASE  ALESSANDRA R. AMMESSA 
MASTRANGELO AGOSTINO R. AMMESSO 
PANSA ROBERTO R. AMMESSO 
GAMBETTA HINATA R. AMMESSA 
PICARONE FRANCESCO R. AMMESSO 
LETTERIELLO  NOEMI R. AMMESSA 
MEROLA MATTEO R. AMMESSO 
PETRONE MARTINA R. AMMESSA 
COMITE  CATERINA R. AMMESSA 
SANSONE MARCO R. AMMESSO 
PEDICONE  MANUEL R. AMMESSO 
NOBILE MARGOT R. AMMESSA 
 
LATTANTI 
ENRICHENS ANNACHIARA R. AMMESSA 
CHIANCONE MATTIA MARIO N. I. AMMESSO 
MAZZA  ANTONIO N. I. AMMESSO 
POLITO  GIOVANNI N. I. AMMESSO 
D’INCECCO GABRIELE N. I. AMMESSO 
D’INCECCO GIOVANNI N. I. AMMESSO 
COLICINO CHIARA N. I. AMMESSA 
BARONE RAFFAELE N. I. AMMESSO 

MATILA FRANCESCO N. I. RISERVA 
PETRONE LUIGI N. I. FUORI 

TERMINE 
RISERVA 

 

DIVEZZI 
GIOIA  MIRIAM N.I. AMMESSA 
GIOIA PASQUALE N.I. AMMESSO 
CURCIO CARLOTTA N.I. AMMESSA 
COSCIA TIZIANA N.I. AMMESSA 
CAPUTO ELISA N.I. AMMESSA 
ZHENG FAHUIKEVIN N.I. AMMESSO 
COLICINO  LUCIA 

BENEDETTA 
N.I. AMMESSA 

FACENDA ANGELO N.I. AMMESSO 
FACENDA LUCIA N.I. AMMESSA 
FARENGA ALESSANDRO N.I. AMMESSO 
GINETTI MICHELE N.I. AMMESSO 
SGRITTA DOMENICO N.I. AMMESSO 
AVINO ANDREA N.I. FUORI TERMINE 

RISERVA 
DE MARTINO GIORGIA N.I. FUORI TERMINE 

RISERVA 
           
                                                                                     Il Responsabile del Settore 
                         Dr. Agostino Mastrangelo 



 

Comune di Eboli

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione a quanto disposto all’art. 151 comma 4 del D.Lvo n. 267/00 

APPONE 

Il visto di regolarità contabile 

ATTESTANTE 

La copertura finanziaria della spesa. 

L’impegno contabile è stato registrato    

Data 13/08/2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to rag. Cosimo Marmora 

 

 

N. 2122 DEL REGISTRO DELLE 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

13/08/2015 al 28/08/2015. 

 

Data 13/08/2015 

                                                                      IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                                                                                        f.to dr.ssa Anna Masci 

 
 
 

-  


